
w\

l;r-;N na<;Àr-l F LORESTAL

Portaria F.F. ne O22|2OLB

Luígi Camilo Ãmadeu Lazzuri l"ta oe trmlssao:

Neto junto à Diretoria l^^&^ r^ r,,
I Uata oe vlgencla lEXeCUHVa I

0210212078

0 5/0 2t20]-8

O Diretor Executivo da Fundação para a Conservação e a

Produçâo Florestal do Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias e;

Considerando o estabelecido no

Fundação Florestal, instituído pela

a23412016.

RESOLVE:

Regimento lnterno da

Portaria Normativa FF pe

l-. Designar o 5r. Luigi Camilo Amadeu Lazzuri Neto,

R.G. pe 26.722.205-3, para responder pelo

expediente da Diretoria Executiva, râs ausências
do titular, sem prejuízo de suas atividades frente
ao expediente da Diretoria Administrativa e

Financeira.

2. A presente Portaria entra em vigor na data de

0si02t2018.

Ff - Diretoria Executiva,02 de fevereiro de 2018,
í


